



Bellevue Entertainment ApS

Boulevarden 6, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 42 41 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellevue Entertainment ApS Boulevarden 6, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 42 41 52
	Stiftet: 23. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Scanex ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion, investering, salg og distribution af Entertainment og Publishing produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.745 mod -328.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.668 mod -2.334.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele kapitalen, men selskabets ledelse forventer at denne reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-21.745	-328.922
1 Personaleomkostninger	0	-1.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.531	-9.736
Driftsresultat	-33.276	-339.717
Andre finansielle indtægter	1.148	192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.553	-2.088.447
Resultat før skat	-111.681	-2.427.972
Skat af årets resultat	3.013	93.754
Årets resultat	-108.668	-2.334.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.668	-2.334.218
Disponeret i alt	-108.668	-2.334.218

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.200.000	3.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.740	21.271
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.740</u>	<u>21.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.209.740</u>	<u>3.221.271</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	54.194
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>54.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.082	0
Udskudte skatteaktiver	602.198	599.185
Andre tilgodehavender	31.095	45.112
Periodeafgrænsningsposter	790.686	820.518
Tilgodehavender i alt	<u>1.568.061</u>	<u>1.571.743</u>
Likvide beholdninger	<u>313</u>	<u>313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.374</u>	<u>1.626.250</u>
Aktiver i alt	<u>4.778.114</u>	<u>4.847.521</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.891.685	-1.783.017
	Egenkapital i alt	-1.766.685	-1.658.017
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.994.775	1.984.434
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.563	100.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.199.509	4.170.047
	Anden gæld	277.952	251.057
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.544.799	6.505.538
	Gældsforpligtelser i alt	6.544.799	6.505.538
	Passiver i alt	4.778.114	4.847.521
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.059
	0	1.059
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	79.553	2.088.447
	79.553	2.088.447
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. januar 2015		3.200.000
Kostpris 31. december 2015		3.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		3.200.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		31.007
Kostpris 31. december 2015		<u>31.007</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		9.736
Årets afskrivninger		<u>11.531</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>21.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>9.740</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.783.017	551.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.668</u>	<u>-2.334.218</u>
	<u>-1.891.685</u>	<u>-1.783.017</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.993 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanex ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.